

# Årsredovisning

för

## Grundboxen AB

559030-0256

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Bill, Styrelseledamot  
2024-10-21

Styrelsen för Grundboxen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Grundboxen AB huvudsakliga verksamhet är att äga andelar i andra bolag och därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver verksamhet genom intressebolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning framlades på årsstämman för räkenskapsåret 2022-12-31 som visade att eget kapital var helt förbrukat. Kontrollbalansräkning framlades på bolagsstämman 2024-10-31 som visade att eget kapital fortsatt var helt förbrukat. Ägarna har beslutat om att ge villkorade aktieägartillskott som återhämtar en del av aktiekapitalet och samtidigt har tillskott beslutats i det nu intresseföretagsklassificerade andelarna för att återhämta deras egna kapital. Ägarna bedömer att det finns förutsättningar för fortsatt drift då det getts tillskott till bolaget i fråga och även till ägda intressebolag som visar en vinst per 2023-12-31.

Bolagets personal flyttades i början av 2023 över från Grundboxen AB till Box Bygg AB inklusive alla personalförsäkringar och pensionskostnader. Vilket är anledningen till att omsättningen har minskat mot föregående år.

Bolaget har sålt majoriteten av andelarna i koncernbolag under 2023 och andelarna är nu klassificerade som andelar i intresseföretag.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Lars Mällberg och Jonas Bill.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)	2020/21 (14 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 651	30 184	36 125	29 014	23 224
Resultat efter finansiella poster	16	-2 229	4 443	5 288	5 177
Avkastning på totalt kap. (%)	1,0	neg	13,2	46,5	58,0
Soliditet (%)	neg	neg	35,2	41,4	49,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	138 329	-2 228 787	<b>-2 040 358</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 228 787	2 228 787	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		715 000		<b>715 000</b>
Årets resultat			12 418	<b>12 418</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 100</b>	<b>-1 375 458</b>	<b>12 418</b>	<b>-1 312 940</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 715 000 (0).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 375 458
årets vinst	12 418
	<b>-1 363 040</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 363 040
	<b>-1 363 040</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		5 650 545	30 183 714
Övriga rörelseintäkter		128 863	16 122
		<b>5 779 408</b>	<b>30 199 836</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-232 390	-567 957
Personalkostnader	3	-5 549 943	-29 633 342
		<b>-5 782 333</b>	<b>-30 201 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 925</b>	<b>-1 463</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	0	-2 230 893
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 499	3 569
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 264	0
		<b>19 235</b>	<b>-2 227 324</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 310</b>	<b>-2 228 787</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 310</b>	<b>-2 228 787</b>
Skatt på årets resultat		-3 892	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12 418</b>	<b>-2 228 787</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	1
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	715 000	0
		<b>715 000</b>	<b>1</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>715 000</b>	<b>1</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	38 448
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		33 754	0
Aktuella skattefordringar		18 069	390 180
Övriga fordringar		1 676 228	319 391
		<b>1 728 051</b>	<b>748 019</b>
<i>Kassa och bank</i>		14 352	970 693
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 742 403</b>	<b>1 718 712</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 457 403</b>	<b>1 718 713</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	7, 8		
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 100	50 100
		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		-1 375 458	138 329
Årets resultat		12 418	-2 228 787
		<b>-1 363 040</b>	<b>-2 090 458</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 312 940</b>	<b>-2 040 358</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 770	138 922
Skulder till koncernföretag		0	919 239
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 744 940	0
Övriga skulder		1 009 634	1 154 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	9 999	1 546 429
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 770 343</b>	<b>3 759 071</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 457 403</b>	<b>1 718 713</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

##### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

##### Andelar i intresseföretag

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

##### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

## Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2023</b>	<b>2021-07-01 -2022-12-31</b>
<b>Ekta Revision AB</b>		
Revisionsuppdrag	63 820	84 000
Övriga tjänster	6 630	21 260
	<b>70 450</b>	<b>105 260</b>

## Not 3 Medelantalet anställda

	<b>2023</b>	<b>2021-07-01 -2022-12-31</b>
Medelantalet anställda	5	23

**Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag**

	<b>2023</b>	<b>2021-07-01 -2022-12-31</b>
Resultat vid avyttringar	-1 520 000	0
Nedskrivningar	0	-2 230 893
Återföring av nedskrivningar	1 520 000	0
	<b>0</b>	<b>-2 230 893</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 075 894	4 685 894
Inköp	0	390 000
Försäljningar	-1 520 801	0
Omklassificeringar	-3 555 093	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 075 894</b>
Ingående nedskrivningar	-5 075 893	-2 845 000
Återförda nedskrivningar	1 520 801	0
Omklassificeringar	3 555 092	0
Årets nedskrivningar	0	-2 230 893
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 075 893</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Aktieägartillskott	715 000	0
Omklassificeringar	3 555 093	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 270 093</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-3 555 093	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 555 093</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>715 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Antal aktier och kvotvärde**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvot- värde</b>
Antal A-Aktier	1 002	50
	<b>1 002</b>	

**Not 8 Disposition av vinst eller förlust**

**2023-12-31**

**Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

ansamlad förlust	-1 375 458
årets vinst	12 418
	<b>-1 363 040</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-1 363 040
	<b>-1 363 040</b>

**Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Personalrelaterade kostnader	0	1 536 429
Övriga upplupna kostnader	9 999	10 000
	<b>9 999</b>	<b>1 546 429</b>

Stockholm 2024-10-11

*Jonas Bill*  
Jonas Bill  
Ordförande

*Lars Mällberg*  
Lars Mällberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-11

*Lars Karlsson*  
Lars Karlsson  
Auktoriserad revisor
